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Johansson, Rantala ja Hemerka palaavat – Eemil Äijälä valitsi Familyn 

 

Classicin miesten joukkue vahvistuu vahvoilla paluumuuttajilla, kun Sami Johansson, 
Joona Rantala ja Adam Hemerka palaavat Familyyn. Lähes kahden pisteen 
keskiarvolla Nurmon Jymyssä viimeiset kolme kautta pelannut Eemil Äijälä valitsi 
Classicin. 

Kolmen viimeisen hopeisen kevään jälkeen jokainen kyseisistä pelaajista tahtoo olla 
isona osana joukkuetta, joka kirkastaa pettymykset kirkkaimpaan kukoistukseen. 

Sami Johansson, 32, tekee paluun kasvattajaseuraansa kolmen Sveitsin Zug:ssa 
vietetyn kauden jälkeen, joista kaksi toi miehelle Sveitsin mestaruuden. Kuuden 
Suomen mestaruuden takuumies lisättynä kolmella maailman mestaruudella tuo 
Classiciin valtavasti voittamisen kokemusta ja tehopistepotentiaalia. ”Jöpö” on 
paukuttanut pelaamissaan 307 runkosarjan ottelussa 416+196=612 pistettä ja 
pudotuspeleissä tehot 121+65=186 pelaamissaan 102 ottelussa. 

− On aika palata kotiin ja Classic on ainoa vaihtoehto Suomessa. Classic on yksi 
maailman parhaista organisaatioista, ja Sveitsissä oloaikanani voitot ovat 
kiertäneet harmittavasti joukkuetta, eli tavoitteena on vain ja ainoastaan 
palauttaa Family mestaruuskantaan, Johansson paaluttaa. 

 

Joona Rantala, 27, palaa Familyyn edustettuaan Nokian KrP:ta kaudesta 2018–2019 
alkaen. Rantala edusti Classicia ensin seuran juniorijoukkueissa ja myöhemmin 
liigajoukkuetta ja oli voittamassa ensimmäistä Suomen mestaruuttaan kaudella 2017–
2018. Rantalan voidaan todeta pelaavan parasta vaihettaan urallaan ja hän oli isossa 
roolissa ”Näätien” voittaessa Classicin kevään finaaleissa. Runkosarjan pelaamissaan 
peleissä Rantala on tehoillut 278 otteluun pisteet 311+239=550 ja pudotuspeleissä 97 
ottelussa tehot 83+58=141. 

− Koen, että tässä kohtaa uraani kaipaan uusia haasteita ja comeback Familyyn on 
hyvin luonnollinen paluu kotiin. Olen pelannut seurassa jo junnuaikoina 
useamman kauden ajan ja miesten liigaryhmässä yhden kauden. Vahva 
tunneside ei ole katkennut missään kohtaa ja tahdon olla iso palanen loistavassa 
organisaatiossa, kun valtikkaa pyritään palauttamaan takaisin Familyyn, Rantala 
linjaa. 
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Adam Hemerka, 24, hurmasi F-liigan ja Classicin fanit fyysisellä ja tehokkaalla pelillään 
unohtamatta periksiantamatonta taisteluaan kaudella 2023–2024 edustettuaan 
Classicia yhden kauden verran. Tšekin maajoukkueen tukipilari on pelannut viimeiset 
kaksi kautta Florbal MB:n riveissä voittaen tuona aikana kaksi Tšekin mestaruutta.  

”Hemi” tuo ammattimaisuutta sekä vaatimustasoa omalla panoksellaan koko 
joukkueeseen ja lähettää terveiset koko Familylle:  

− Olen todella innoissani nähdessäni teidät taas. Valinta Classiciin oli selvä. 
Ajattelin, että jos pelaisin vielä joskus Suomessa, se olisi vain täällä. Familyn 
ainutlaatuisen ilmapiirin, joukkueen ympärillä olevien ihmisten, historian ja 
tavoitteiden vuoksi. Olin onnellinen edellisellä käynnilläni Familyssa, eikä ollut 
mitään syytä edes miettiä muita seuroja Suomessa. Haluan muuttaa viime 
vuosien tuloksen ja voittaa mestaruuden joukkueen kanssa. Se on tärkein 
motivaationi. Nähdään pian, päättää Hemerka. 

 

Eemil Äijälä, 23, valitsi Classicin vaikka ottajia olisi ollut lähes joka ilmansuunnasta. 
Viimeiset kolme kautta Nurmon Jymyssä pelannut hyökkääjä (87ott, 81+76=157) on 
murtautunut F-liigan nuorten pelaajien eliittiin ja haluaa ottaa seuraavat askeleet 
urallaan. 

− Käymäni keskustelut seuran kanssa vakuuttivat minut siitä, että valintani 
Classicin osalta on oikea ja lopulta päätös tulla Familyyn oli aika helppo tehdä. 
Perinteikäs seura vakuutti heti alusta asti ja tavoitteenani on menestyä 
joukkueen kanssa kaikissa kilpailuissa mihin osallistumme, Äijälä tiivistää. 

 

Miesten joukkueessa neljän kauden ajan fysiikkavalmentajana ansiokkaasti toiminut 
Ari ”Faija” Haapalainen jättää tehtävänsä ainakin toistaiseksi. Family haluaa kiittää 
Faijaa sitoutuneesta työstään. 

Aiemmin Classicin juniorijoukkueissa sekä naisten liigajoukkueessa hyvää työtä tehnyt 
fysiikkavalmentaja Veeti Mansukoski siirtyy Haapalaisen tilalle ja vastaa tulevalla 
kaudella miesten fysiikkavalmennuksesta. 
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Classic Miehet Liiga kausi 2026-2027, sopimustilanne 29.5.2026 

 

Maalivahdit 

35 Lassi Toriseva 

77 Pietari Jääskeläinen  

95 Panu Kivinen   (Classic P22) 

Kenttäpelaajat 

       4 Konsta Tykkyläinen 

6 Olli Laine     

8 Teemu Karppanen   

9 Eemeli Salin    

10 Oskari Heikkilä  

11 Sami Johansson  (Zug United)   

12 Eetu Sikkinen 

14 Viljami Engman  (Classic P22)   

19 Rasmus Nyström  (Classic P22)  

20 Nico Salo       

30 Vilho Helin   

31 Ilmo Leino 

36 Ville Lastikka  

41 Samuli Leppäniemi  (Classic P22)  

48 Viljami Virtanen  

58 Eino Hannula   (Classic P22) 

63 Ville Hietaranta 

70 Joona Rantala  (Nokian KrP)     

72 Tiitus Salokangas  

78 Eemil Äijälä   (Nurmon Jymy) 

82 Adam Hermeka  (Mlada Boleslav) 

 

Päävalmentaja: Juha Kivilehto  

Manageri: Pasi Peltola 


